РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.04.2020                                                                                                                   N 37
х.Вяжа

	Об утверждении
отчета план реализации муниципальной программы

Администрации Вяжинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2019 год.

В соответствии с постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения  от 01.02.2018 № 8 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вяжинского сельского поселения» и постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения от15.11.2018 № 76 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Вяжинского сельского поселения», руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт план реализации муниципальной программы Администрации Вяжинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за  2019 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Главы Администрации
Вяжинского сельского поселения
 П.Н. Колузонов.
Приложение
к постановлению

Администрации
Вяжинского  сельского поселения

от14.10.2019№
Отчёт
 план реализации муниципальной программы  Вяжинского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  2019 года
1. Конкретные результаты достигнутые за отчётный год.
Муниципальная программа Администрации Вяжинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» утверждена постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения от 15.10.2013 № 107 «Об утверждении муниципальной программы Администрации Вяжинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» ответственным исполнителем и участниками муниципальной программы в 2019 году бюджетные ассигнования на реализацию подпрограммы  не предусмотрены
2. Анализ факторов,
повлиявших на ход реализации муниципальной программы

Реализация муниципальной программы была без действий так, как бюджетные ассигнования на реализацию подпрограммы  не предусмотрены
3.Сведения об исполнении бюджетных ассигнований и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы не осуществлялось за счёт средств бюджета Администрации Вяжинского сельского поселения за счет отсутствия бюджетных ассигнований на муниципальную программу.

Приложение 1

к постановлению

Администрации

Вяжинского сельского поселения

от14.04.2019 № 37
Таблица № 1
Сведения

об использовании бюджетных ассигнований и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2019 год.

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем расходов (тыс. рублей), предусмотренных
	Фактические расходы (тыс. рублей)

	муниципальной программой
	сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа Администрации Вяжинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Администрации Вяжинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Администрации Вяжинского сельского поселения
	Х
	Х
	Х

	в том числе за счет средств:
	Х
	Х
	Х

	– федерального бюджета
	Х
	Х
	Х

	- областного бюджета
	Х
	Х
	Х

	- Фонда содействия реформирования ЖКХ
	Х
	Х
	Х

	- бюджет сельских поселений
	Х
	Х
	Х

	– внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1.   «Пожарная безопасность»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Администрации Вяжинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Администрации Вяжинского сельского поселения
	Х
	Х
	Х

	в том числе за счет средств:
	Х
	Х
	Х

	– федерального бюджета
	Х
	Х
	Х

	- областного бюджета
	Х
	Х
	Х

	- Фонда содействия реформирования ЖКХ
	Х
	Х
	Х

	- бюджет сельских поселений
	Х
	Х
	Х

	– внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х

Таблица № 3
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Администрации Вяжинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность /ФИО)
	Результат

реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания
реализации
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Администрации Вяжинского сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на
31.12.2019 тыс. руб.

	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на 01.1
2019 тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	Подпрограмма 1. «Пожарная безопасность»

	1.
	дооснащение оборудованием, современным противопожарным инвентарем, первичными средствами пожаротушения и улучшение противопожарной защищенности;

	Старщий инспектор Щебуняев А.Н.
	поддержание высокой готовности и дооснащение современной техникой и оборудованием органов управления, сил и средств добровольных пожарных
	01.01.2019
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х